ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	11 июня 2024 года

	                 № 64/288-5

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Беловского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области

В соответствии с ст. 26, 28 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Беловского района РЕШИЛА:
1.Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области:
 - для территориальной избирательной комиссии на период избирательной кампании:

в рабочие дни с 1 июля 2024 года с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

с 22 июля по 2 сентября  (с учетом работы ППЗ) с 09.00 до 20.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

выходные дни  с 1 июля 2024 года с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
с 22 июля по 7 сентября  (с учетом работы ППЗ) с 09.00 до 20.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

- для участковых избирательных комиссий с 26 августа по 9 сентября 2024 года включительно:

с 26 августа по 2 сентября (с учетом работы ППЗ) с 09.00 до 20.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;

с 3 по 5 сентября  с 09.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
6, 7 сентября с 07.00 до 21.00 часа;

8 сентября с 07.00 часов до передачи избирательной документации в вышестоящую избирательную комиссию.
2. Членам территориальной избирательной комиссии Беловского района при необходимости проведения заседаний комиссии и работы с документами, разрешить работу в рабочие дни до 22-00 часов.
3.Контроль по выполнению данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского района Е.Ю. Милехину
.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Беловского района                                                                       Е.Ю. Милехина